ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

«07» 04.2021                                                                                                      № _1129-п_
О переоформлении лицензии

на осуществление фармацевтической деятельности

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного

Постановлением Правительства   Российской     Федерации  от  22.12.2011

№1081,  Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного

постановлением   Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Переоформить с 07 апреля 2021 года лицензию на осуществление

фармацевтической деятельности индивидуальному предпринимателю

согласно приложению к приказу.

2.  Контроль за выполнением приказа остается за председателем

Комитета по здравоохранению.

Председатель

Комитета   по здравоохранению                                                 Д.Г. Лисовец

 2

Приложение   к   приказу

Комитета по здравоохранению

от «07»_04.2021__№_1129-п_

Перечень юридических лиц (индивидуальных предпринимателей), которым

переоформлены лицензии на осуществление фармацевтической  деятельности

1. Индивидуальный предприниматель Плющакова Наталья Юрьевна (сокращенное

наименование ИП Плющакова Наталья Юрьевна) паспорт cерия: 4704 номер: 876398

выдан ОВД города Североморска, Мурманской области 10.02.2004.

Адрес места жительства (регистрации) индивидуального предпринимателя: 184635,

Мурманская область, г. Мурманск, жилрайон Росляково, ул. Советская, дом 6, кв. 34,

ИНН- 511007020921, ОГРН- 316519000061030

Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности № ЛО-78-02-003583

от 03.12.2019, действующая бессрочно, предоставленная Комитетом по здравоохранению

г. Санкт-Петербурга, переоформлена в связи с прекращением деятельности по одному

адресу или нескольким адресам мест осуществления деятельности, указанным в лицензии.

Адреса мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

- 192281, г. Санкт Петербург, Балканская ул., д. 17, лит. А, ч. пом 1Н (Аптека готовых

лекарственных форм)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- перевозка лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 195027, г. Санкт-Петербург, Большеохтинский проспект, д. 25/5, лит. А, пом. 3Н (Аптека

готовых лекарственных форм)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- перевозка лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 195197, г. Санкт-Петербург, Полюстровский проспект, д. 47, лит. А, часть пом. 11Н, пом.

13Н (Аптека готовых лекарственных форм)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- перевозка лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 198332, г. Санкт-Петербург, Ленинский проспект, д. 72, корп. 1, лит. А, пом. 19 Н

(Аптека готовых лекарственных форм)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- перевозка лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

 3

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 198206, г. Санкт Петербург, улица Адмирала Черокова, д. 18, корп. 1, литера А, пом. 15Н

(Аптека готовых лекарственных форм)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- перевозка лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 193168, г. Санкт Петербург, проспект Большевиков, д. 18, лит. А, ч. пом. 1Н (Аптека

готовых лекарственных форм)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- перевозка лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 196084, г. Санкт Петербург, Большевиков проспект, д. 24/1, лит. А, ч. пом. 2Н, ч. пом. 3Н

(Аптека готовых лекарственных форм)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- перевозка лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 196066, г. Санкт Петербург, Варшавская ул., д. 112, лит. А, пом. 5Н (Аптека готовых

лекарственных форм)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- перевозка лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 187300, Ленинградская область, Кировский район, Мга, ул. Железнодорожная, д. 59, лит.

А, пом. 12,16,25,26,27,28,29 в помещении №2 на первом этаже (Аптека готовых

лекарственных форм)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- перевозка лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 198332, г. Санкт-Петербург, Ленинский проспект, д. 75, корп. 1, лит. А, пом. 13-Н

(Аптека готовых лекарственных форм)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- перевозка лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 196211, г. Санкт Петербург, проспект Юрия Гагарина, д. 18, корп. 1, лит. А, часть пом. 1-

Н (Аптека готовых лекарственных форм)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

 4

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- перевозка лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 198334, г. Санкт Петербург, Маршала Захарова ул., д. 62, корп. 1, лит. А, пом. 23Н

(Аптека готовых лекарственных форм)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- перевозка лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

Адрес места прекращения осуществления лицензируемого вида деятельности:

- 192281, г. Санкт-Петербург, Балканская ул., д. 17, литер А, 1-Н. ч.пом. № 3 (Аптечный

пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- перевозка лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.